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Аголен мерач

Profiles

Product features

Како да се користи алатот?

ова се користи за завртки на глави на мотори каде производителите на автомобили го

препорачуваат тоа, како и прицврстување на завртките до пропишаниот момент, исто така се

бара прицврстување под одреден агол

●

ако вашиот простор е ограничен, вие исто така може да употребите продолжеток за да ја

постигнете бараната височина

●

скалата е 360 °, поделена на 2° агли●

држете ја аголната скала со неговата мала рачка за да се избегне ротирање за време на

навртување на спојувањето,поставете го индикаторот од нула и потоа зацврстете ја завртката на

пропишаниот агол со друг алат од ½”ранг на производи (пр.зглобна рачка која е подолга, бидејќи

силите се значителни)

●
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* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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